
建士北  第  ２８ 号 

平成３０年１２月１日 

 
一般社団法人 北海道建築士会 

北見支部 会員各位 

 

一般社団法人 北海道建築士会 

北見支部 支部長 因 芳広 

〔公印省略〕 

 

平成３１年度一般社団法人北海道建築士会北見支部 

通常総会及び懇親会の開催について（ご案内） 

 

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当支部の事業推進にあたり格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、標記の件につきまして、例年のとおり平成３１年度の通常総会ならびに当支部

会員相互の交流や親睦を深める懇親会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多忙の折、大変恐縮ですが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時   平成３１年１月２６日(土) 

①  午後３時００分～  女性部総会 

② 午後３時３０分～  青年部総会 

③ 午後４時００分～  通常総会 

④ 午後６時００分～  懇親会 ※会費２,０００円/人 

２．開催場所   ホテル黒部 

北見市北７条西１丁目１番地  

 

＊誠に勝手ではございますが、会場準備の都合もありますので、同封のハガキに会社名・

お名前・出欠（欠席される方は、委任状欄のご記入をお願いします。）をご記入のうえ、

平成３１年１月１８日（金）まで郵送、ファックス等でご返信をお願いします。 

 

北見支部事務局  大野則幸   

電話    0157-25‐1154 

ファックス 0157-25-1207 

（北見市都市建設部建設指導課） 


